Malcolino filio suo, successiv^ pro defectu heredum, &c. Nota, quod

predictus Nich'us fuit rector Ecclesie de Staveley, et proles nominatafuere

omnes bastardi." Paper among the Evidences of John Lord Fresche-

ville (1674) MS. Lansd. 207 f. p 171, and Frecher. Ev. p. 1.

" Nicholas Musard, Dominus de Staveley, gives to Christian his daugh-

ther, certeine lands in Staveley, to her and the heires of her body, and

for want of her heires, to his right heires for ever. 27 Edw. L" Frechev.

Evid. p. 14.

The Inquisition after the death of this Nicholas 29 Edw. L
says

:

" Nicholaus Musard tenuit maner. de Staveley, &c. Sunt ibid. liberi

tenentes, videlicet Tho. de Cadurcis, qui tenet^ hamelettum de Astun,

Will. O. qui tenet un. caruc. terr. in ham. de Hanley, &c. D'n's Rad. de

Freschevite, filius Amicie quond. sororis dicti Nich. Musard antenate,

etatis 27 ann. et ampl. defuncte ; Margareta soror ejusd. Nich. adhuc

vivens, etat. 50 annor. ; et Johanna, uxor Will. de Chelaston, filia Isa-

belle quond. sororis ejusd. Nich. defuncte, etat. 30 ann. ; sunt participes

et heredes predicti Nich. Musard propinquiores." Esc 29 Edw. I. n.

25. Cf. Dugd. i. 513.

" Datus est dies WilL de Chellardeston et Johanne ux. ej. nepti et uni

heredum Nich. Musard, et Margarete sorori et alteri hered. ipsius Nich.

ad respondend. de propartib. ipsos contingent. &c. Et precept. est Vic.

quod distringit Rad. de Freschevill, nepotem et tertium heredum pred.

Nich. ita quod, &c. Co^ia. de t. Pasch. 31 Edw. I. Cf. Co'ia. t. Mieh.

33 Edw. I. and t. Mich. 19 Edw. II.

*' Abbas de Evesham et abbas de Hailes, tenentes partem terr. et ten.

que fuerunt Nicholai Musard defuncti, ad respond. Regi, una cum

Rad. de FrescheviU, nepote et herede pred Nich. et Margareta sorore

ejusd. altera hered. ejusd. Nich. et Johanne de Crombewell et Idonea

ux. ej. de com. Nott. et Derb. tenentib. terr. et ten. que fueiunt Will.

de Chelardestdk et Johanne ux. ej. tertie hered. pred. Nich. de relevio

predict heredum, de propartib. ipsos contingeiit. &c." Co'ia de a^ 19

Edw. II. [1325J t. Mich. Glouc. See No. (29) and cf. Dugd. War-

wicksh. p. C21, ed. 1656.

(24.) Among the original charters in the Museum is the fol-

lowing one

:

Omnib. xp'i fidelib. hoc scr. vis. vel aud. Malcolinus Mosard', ftl. Rad.

Mosard', et JoVa Mosard\ fil. ejusdem Rad. Mosard, sal. iu d"no.

Novcrit univ. vestra nos ded. et conc. ct h. p. c. n. conf. d'no Petro dc
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Cestria preposito Beuerl' et hered. suis vel. assig. suis, &c. totam terrain